代位弁済請求書代位弁済請求書代位弁済請求書代位弁済請求書
ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：03030303----5821582158215821----8977897789778977                    届出日：平成   年   月   日
レントガード 兼 アイティネットワークス㈱ 御中

※滞納が発生した場合は、滞納が確認できた時点で速やかにご連絡いただきますようお願い申し上げます。

※滞納分の支払いがあった場合は、速やかにご連絡いただきますようお願い申し上げます。

保証委託契約書・賃貸保証契約書に基づき、代位弁済の請求を致します。

【【【【ご契約者情報ご契約者情報ご契約者情報ご契約者情報 ((((□新規滞納新規滞納新規滞納新規滞納・□再発滞納再発滞納再発滞納再発滞納))))】】】】

フリガナ

ご契約者名

自宅 TEL

携帯

勤務先名

勤務先 TEL

物件住所

〒

物件名  部屋番号

本来の賃料支払予定日 平成    年    月    日 (    月分 )

合計請求金額：               円
【【【【内約内約内約内約】】】】

家賃  水道料

共益費

管理費

駐車場

【【【【お振込先お振込先お振込先お振込先情報情報情報情報】】】】

銀行名  支店名  普通・当座

口座番号  口座名義(カナ)

備考備考備考備考：：：：((((経緯、支払約束日、退去日など経緯、支払約束日、退去日など経緯、支払約束日、退去日など経緯、支払約束日、退去日など))))

【【【【お問合わせお問合わせお問合わせお問合わせ先先先先    ((((管理会社様管理会社様管理会社様管理会社様 orororor オーナー様オーナー様オーナー様オーナー様))))】】】】※FAX の到着確認後、ご連絡致します。連絡が無い場合はお問合わせ下さい。

社名 or氏名  代理店ナンバー

住所

ＴＥＬ  ＦＡＸ

ご担当者